[bookmark: _Toc510278777][bookmark: _Toc429324868][bookmark: _Toc429325357]第一部分 招标公告
为满足施工生产需要，现就本招标公告所述工程项目所需物资进行招标采购，诚邀合格的投标人参与报名，具体要求如下：
一、基本情况
1、招标组织： 中建八局第一建设有限公司
2、招标项目： 省直青年人才公寓晨晖苑项目设计施工总承包一标段
3、工程地点:  郑东新区晨晖路东、贾鲁街南、薛岗街西、薛夏北街北
4、招标内容：项目施工生产所需  电线电缆        物资，具体数量以合同中标供应商签订的具体采购合同为准。
	序号
	材料名称
	规格型号
	品牌/厂家
	单位
	计划数量
	备注

	1
	详见招标附表

	2

二、投标人资格要求
1、投标人经营范围应包括本次招标的内容。
2、具备法律主体资格，具有独立订立及履行合同的能力。
3、具备一般纳税人资格，能够开具符合国家税法要求的增值税专用发票。
4、具备国家有关部门、行业或公司要求必须取得的质量、计量、安全、环保认证及其他经营许可；在国际有关部门和行业的监督检查中没有不良记录；与中建各分子公司没有不良合作记录。
5、具有一定的经营规模和服务能力，投标人的企业注册资本不低于  100  万元。
6、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
7、在工程所在城市有固定的办公场所或仓库，且有专职管理人员。
8、其他
1）在招标公告截止后24个小时之内，样品必须送达指定地点，且所送样品必须符GB/T 5023-2008《额定电压450/750V及以下聚氯乙烯绝缘电缆》、JB/T 8734-2016《额定电压450/750V及以下聚氯乙烯绝缘电缆电线和软线》、JB/T 8735-2016《额定电压450/750 V及以下橡皮绝缘软线和软电缆》、GB 31247-2014《电缆及光缆燃烧性能分级》否则视为不合格样品。
2）在工程所在城市有固定的办公场所和专职管理人员。
3）品牌要求：  一线品牌
4）货款支付：甲方在次月的25日前支付上月月度结算货款的  70   %。双方办理完成物资总结算后  6 个月内付至总结算货款的  80   %，甲方整体工程竣工验收（以四方验收为准）合格后  6 个月内付至总结算货款的  95   %，余款   5  %作为质保金，在质保期满后28日内无息付清。
9、符合上述条件，经招标工作小组审查合格后，方可参与投标。

三、投标报名
1、报名方式：采取网上报名方式，通过“云筑网”上进行报名（网址https://www.yzw.cn/），不接受其他方式报名。
2、报名时间：以云筑网公示报名截止时间为准，逾期不再接受投标单位的报名。
3、 [bookmark: _Hlk520388654]报名所需提交的资料至少包括：企业法人证明书或法人授权委托书、公司简介、近三年的类似合同业绩和信誉等。以上资料扫描件在云筑网报名时以附件形式上传。【与我方签订过合同的且无不良记录的优质供应商，可不要求上传附件。
4、 投标样品
	序号
	标的物名称
	规格、材质、性能等要求
	投标样品要求

	1
	矿物电缆
	NG-A  3*150+2*70
	/

	2
	矿物电缆
	NG-A  5*10
	/

	3
	低烟无卤电缆
	WDZN-YJY 5*10
	/

	4
	低烟无卤电缆
	WDZR-YJY 5*6
	/

	5
	电线
	WDZN-BYJ 2.5mm²
	/

	6
	电线
	BV-2.5
	/

以上所需样品递交地点：郑东新区晨晖路东、贾鲁街南、薛岗街西、薛夏北街北
四、发布标书时间
1、招标人将告知投标人是否通过资格预审，对通过资格预审的投标人发布招标文件，时间：以云筑网招标文件发放时间为准。
五、招标人联系方式
联系人：羊陆元（片区商务）              联系方式：18637105388
联系人：王理昌 （片区物资）             联系方式：13361037789
联系人：康海超 （项目经理）             联系方式：18703658313
联系人：葛运永（技术负责人）            联系方式：15038106891
联系人：物资设备部                 联系方式：0531-666286